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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11818015P

2. Data e Regjistrimit 18/06/2021
3. Emri i Subjektit ELEKTRONIKA INDUSTRIALE 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 9. Rruga 
"Reshit Petrela", Kompleksi Usluga. Hyrja 3, Kati 2, Hyrja 
1, Njesia Tregtare Nr. 7. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zhvillim software, PLC, sisteme skada dhe 

telekomunikacioni. Projektim instalim dhe venien ne pune te 
sistemeve te kontrollit lokal dhe ne distance per 
hidrocentrale, nenstacione elektike dhe impiante 
teknologjike. Konsulence teknike dhe mirembajtja e tyre, 
programimin e automatizmave per kontrollin e proceseve. 
Konsulence ne fushen e energjitikes dhe burimeve te 
rinovueshme. Menaxhimin e impianteve per prodhimin e 
energjise nga burime te rinovueshme, ndermjetesim per 
investime ne sektorin energjitik dhe mekanik. Trajnime per 
mirembajtjen e impianteve energjitike. Projektim, furnizim 
vendosje hidrocentrale me fuqi deri 40MW per agregat, 
supervizionimin e punimeve per llogari te klientit nga 
furnizuesit e paisjeve, kryerjen e testeve te agregateve dhe 
pranimin e tyre per operim. Stacione per matje 
meteorologjike dhe hidrologjike, furnizimin kalibrimin dhe 
mirembajtjen e tyre ne kohe. Sisteme matje prurje per kanale 
te hapura apo ne tubacione. Import, eksport. projektime dhe 
zbatime ne fushen e inxhinierise elektrike. Tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial. Planifikimi, zhvillimi, 
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ndertimi, operimi dhe mirembajtja, per vete dhe per te tretet 
te impianteve te energjise se rinovueshme, centraleve ne 
baze te burimeve te riperteritshme te energjise, te tilla si era, 
uji, biomasa, rrezatimi diellor dhe burimet potenciale te tjera 
te energjise. Tregtim, prodhim, montim dhe mirembajtje te 
moduleve fotovoltaike si dhe konstruksionet mbajtese te 
tyre. Supervizim, projektim, zbatim dhe matje te sistemeve te 
tokezimit per nensctacione elektrike dhe impiante te 
ndryshme industriale. Realizimin e matjeve periodike te 
rezistences se izolimit, rezistences se kontaktit, te provave te 
vajit elektrik te transformatoreve te fuqise, rezistences 
ohmike tepështjellave si dhe testimin e mbrojtjes rele per 
prodhuesit e energjise dhe impianteve te ndryshme elektrike. 
Marrje ne perdorim, me qera, koncesione apo forma te tjera, 
toka, objekte apo vepra te ndryshme nga subjekte private apo 
publike. Projektim ne fushen e ndertimit, infrastruktures, 
urbanistikes, mekanikes, ujesjellesave, gazsjellesave dhe 
veprave te artit. Punime germimi, ndertimi, rikonstruksione 
dhe mirembajtje ne objekte civile dhe industriale., 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, nenstacioneve 
elektrike, kabinat e transformatoreve, linjat e tensionit te 
larte e te mesem dhe shperndarje te energjise elektrike, 
automatizim/informatizim i proceseve civile dhe industriale, 
impiante CCTV. Studime fizibiliteti ne fushen e ushtrimit te 
veprimtarise se shoqerise. Tregtim, riparim i pajisjeve 
elektrike, mekanike, elektronike per per dor im industrial per 
vinca, elektrovinça portual, etj. 
Alfred Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredPjetri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELEKTRONIKA INDUSTRIALE 2
E-Mail: alfredpjetri@gmail.com  
Telefon: 0682072389  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-721282-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F526FF6-3CFD-44C0-A85A-44762FEA7BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A77D0-C9B4-4C38-B949-7C7230B656F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DC906-51CF-40AC-B513-F49602E31276

